Napoleona, zarząd polowań Cesarskich odpowiedzialny jest za wyrządzone powodowi szkody, gdyż w celach łowieckich rozmaża, hoduje i ochrania w lasach Księstwa Łowickiego dzikie zwierzęta (sarny, jelenie, dziki), które stratały pola w dobrach Rzeczyca. Na poparcie swego twierdzenia, obrońca powoda powołał się na orzeczenie Senatu Rządzącego z dnia 2 (15) października 1902 r. w analogicznej sprawie Henryki Eitner i innych, przeciwko zarządowi dóbr Ostrowy.

W imieniu pozwanego zarządu polowań Cesarskich przemawiał obrońca prokuratorji Królestwa Polskiego, adw. przys. Wróblewski, który domagał się oddalenia powództwa ze względów następujących: Stosownie do brzmienia art.

III) ładowego i placowego, od sumy 125 rb. in plus; IV) z mykwy żydowskiej, od sumy 214 rb.

— 3 (16) listopada w urzędzie p-tu brzezińskiego, na 3-ch letnie oświetlenie 130 latarni miejskich w m. Tomaszowie od sumy 4,84 kop. za oświetlenie jednej latarni w ciągu jednej nocy.

— 3 (16) stycznia 1904 r. w sądzie zjazdowym w m. Częstochowie, na sprzedaż nieruchomości, położonej na terytorjum m. Będzina w miejscowości zwanej «Żurada» v «Żurada», pod №№ polie. 385 i 475 i hipot. 323, od sumy 8500 rb.

O G Ł O S Z E N I A

Dyrekcja

Towarzystwa Kredytowego m. Piotrkowa

na zasadzie §§ 81 i 82 Ustawy Towarzystwa zatwierdzonej przez J. W. Ministra Skarbu w dniu 29 Września (11 Października) 1895 r. podaje do wiadomości, że niżej wymienione, położone w mieście Piotrkowie, obciążone pożyczkami Towarzystwa nieruchomości, z powodu zaległości w ratach, wystawione zostały na sprzedaż przez publiczną licytację, mającą się odbyć w dniu 22 Grudnia 1903 (4 Stycznia 1904 r.) o godz. 12 rano w Kancelaryi Wydziału Hypotecznego przy Sędzim Pokoju I rewiru m. Piotrkowa, mieszczącej się na Alei Aleksandryjskiej w domu № 296/588, a mianowicie:

- 1) Nieruchomość położona przy ulicy Petersburskiej oznaczona № hypotecznym 132, policyjnym zaś № 519-A obciążona pożyczką Towarzystwa w sumie 9,000 rb.

Gdyby licytacja nie doszła do skutku dla braku konkurentów do kupna, wówczas powtórna a zarazem ostateczna sprzedaż odbędzie się od sumy niższej w terminie wyznaczonym przez Dyrekcję Towarzystwa, o którym stosownie do § 96 Ustawy Towarzystwa ogłoszonym będzie dwukrotnie w pismach publicznych.

m. Piotrków dnia 16/29 Września 1903 r.

Prezes Dyrekcji **W. Otto.**

(3-2-3)

Buchalter **K. Michałowski.**

3 place

w pierwszorzędnym punkcie miasta do sprzedania razem lub oddzielnie. — Wiadomość w Redakcji. (3-2)

Zatwierdzone przez J.W. Ministra Spraw Wewnętrznych i kaucjonowane pod firmą

„Warszawskie Biuro Ogłoszeń”

Wino Chinowe z żelazem „ „ 1.20 „ 0.75 „
Wino Chinowo-Kakaowe „ „ 1.20 „ 0.75 „
Wino Cascara Sagrada „ „ 2.00 „ 1.00 „
Wino Coca „ „ 2.00 „ 1.00 „
Wino Condurango „ „ 2.00 „ 1.00 „
Wino Kola „ „ 2.00 „ 1.00 „
Wino Pepsynowe „ „ 2.00 „ 1.00 „
Wino Rabarbarowe czyste „ „ 2.00 „ 1.00 „
Wino Rabarbarowe z Korą Chiny Królewskiej „ „ 2.25 „ 1.15 „

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości ogólnej, że na stacji Sosnowiec w dniu 22 stycznia (4 lutego) 1904 r. o godzinie 11 rano odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację następujących towarów, które nie zostały odebrane przez odbiorców: z frachtu za № 619 Rosław Sosnowiec od Baskowicza 710 pudów starego żelaza i surowca i z frachtu za № 2891 Witebsk-Sosnowiec od Zarządu Wodociągów w Dwińsku 56 beczek portland-cementu wagi 610 pudów. (3-2)

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości ogólnej, że na stacji Sosnowiec w dniu 12/25 lutego 1904 r. o godzinie 11 rano odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację następujących towarów, które nie zostały odebrane przez odbiorców: 735 pud. sosnowych podkładów od Duchina dla kopalni «Saturn» za frachtem Berezyna Sosnowiec № 3399 oraz niewykupione przez firmę H. Reicher i Komp.